平成28年５月17日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電話番号 0 6 - 6 2 2 9 - 1 4 1 8

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月17日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

取締役 鈴木 浩之

取締役 勝川 恒平

【新任取締役候補の略歴】

氏  名

（生年月日）
略  歴

鈴
すず

木
き

 浩
ひろ

之
ゆき

（昭和36年11月13日生）

平成７年10月 株式会社ハギワラシスコム入社

平成17年１月 同社 取締役

平成23年８月 ハギワラソリューションズ株式会社 取締役（現任）

平成25年11月 ロジテックINAソリューションズ株式会社 取締役（現任）

平成26年６月 日本データシステム株式会社 取締役（現任）

勝
かつ

川
かわ

 恒
こう

平
へい

（昭和26年１月８日生）

昭和49年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

平成17年４月 同社 常務執行役員 法人部門副責任役員（東日本担当）

平成18年４月 同社 常務執行役員 法人部門副責任役員（西日本担当）

平成19年６月 エヌ･アイ･エフＳＭＢＣベンチャーズ株式会社（現ＳＭ

ＢＣベンチャーキャピタル株式会社）代表取締役副社長

平成22年７月 ＳＭＢＣベンチャーキャピタル株式会社 代表取締役社長

平成26年４月 銀泉株式会社 代表取締役社長（現任）

平成26年12月 京都大学イノベーションキャピタル株式会社 社外取締

役（現任）

（注）１．勝川 恒平氏は、社外取締役候補者であります。

２．本件は平成28年６月28日開催予定の第31回定時株主総会において、取締役の選任議案が承認さ

れることを条件といたします。

２． 就任予定日

平成28年６月28日

以 上